
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖИНСКА»

П Р И К А З

« 15 » марта 2021 г.

О комплектовании
муниципальных дошкольных образовательных учреждений, подведомственных

Управлению образования администрации
города Снежинска на 2021-2022 учебный год

В целях реализации прав граждан Российской Федерации, проживающих в
Снежинском городском округе, на получение дошкольного образования, во исполнение
Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», в
целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012г. №599
«О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки» в части
обеспечения доступности дошкольного образования, в соответствии с Положением «О порядке
комплектования детьми муниципальных дошкольных образовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования города Снежинска», руководствуясь Положением
об Управлении образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество, возрастную характеристику и виды групп в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях (далее ДОУ), подведомственных Управлению
образования города Снежинска на 2021-2022 учебный год. (Приложение 1)

2. Утвердить закрепление ДОУ за территориями города Снежинска в 2021 году.
(Приложение 2)

3. Руководителям ДОУ:
- в срок до 15 апреля 2021 г подготовить документы, согласованные с Управлением

образования для осуществления перевода воспитанников из одного ДОУ, осуществляющего
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в
другое (предпочитаемое родителями по месту регистрации ребенка) ДОУ, осуществляющее
образовательную деятельность по образовательным программам соответствующего уровня и
направленности;

- руководствоваться настоящим приказом при комплектовании групп в 2021 г.
4. Начальнику информационно-аналитического отдела (Коссобудскому Е.Э.) разместить

на сайте Управления образования настоящий приказ.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Мухитдинова А.Н.

Начальник Управления образования М.В. Александрова



СОГЛАСОВАНО

Правовой отдел А.И. Куварзина

Заместитель начальника Управления образования А.Н. Мухитдинов

Рассылка:
дело-1
Мухитдинов А.Н. -  оригинал 1
исполнитель-1
Д О У -п о  1

Фалалеева Елена Геннадьевна 8(35146) 92738
ЕГ 2 05.03.2021



Приложение 1
к приказу

Управления образования
«15» марта 2021г. № &

Количество, возрастная характеристика и виды групп в ДОУ

ДОУ Мест по
нормативу

(Ф 85-к)

Возрастная
характерпеги

ка групп

Количество
групп

Вид группы

МАДОУ
«Детский сад
комбинированного
вида № 1»

10 2-3 1
(перевод)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями
Разновозрастная

22 3-4 1
(добор 5)

Общеразвивающая

22 3-4 1
(набор)

Общеразвивающая

15 4-5 1 Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

22 5-6 1 Общеразвивающая

22 6-7 1 Общеразвивающая
15 4-5 1 Комбинированная

для детей
с ограниченными
возможностями

12 5-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

18 1-3 1
(набор)

Общеразвивающая
кратковременного
пребывания

158 9

МАДОУ «Детский
сад
общеразвивающего
вида № 2»

22 3-4 1 Общеразвивающая
10 2-3 1

(набор)
Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

18 2-3 1
(набор)

Общеразвивающая

18 2-3 1 Общеразвивающая
17 3-4 1 Комбинированная

для детей с тяжелым



нарушением речи

22 4-5 1 Общеразвивающая
22 5-6 1 Общеразвивающая
22 6-7 1 Общеразвивающая

20 1-3 1
(набор)

Общеразвивающая
кратковременного
пребывания

171 9

МБДОУ «Детский
сад
комбинированного
вида № 3»

10/10 от 2-х мес. до
1

2
(18 набор)

Общеразвивающая

18 1-2 1 Общеразвивающая
18 1-2 1

(набор)
Общеразвивающая

18 2-3 1 Общеразвивающая
10/10 2-3 2

(добор 6)
Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

94 7

МБДОУ "Детский
сад
общеразвивающего
вида №4"

18 2-3 1 Общеразвивающая
18 1-3 1

(добор 16)
Общеразвивающая

18 1-2 1
(добор 6)

Общеразвивающая

17 3-4 1 Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи

18 2-3 1 Общеразвивающая
18 6 м-2 1

(набор)
Общеразвивающая
кратковременного
пребывания

107 6

МБДОУ "Детский
сад комбинирован
ного вида № 6"

18 1-3 1
(добор 10)

Общеразвивающая
разновозрастная

10 1-3 1
(добор 3)

Круглосуточная
общеразвивающая

10 3-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля
(круглосуточная)

10 3-7 1 Комбинированная
для детей с
ограниченными



возможностями

10 3-7 1 Круглосуточная
общеразвивающая

10 1-3 1
(добор 1)

Общеразвивающая

12 3-7 1
(добор 2)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

20 2 мес.-З 1
(набор)

Общеразвивающая
кратковременного
пребывания

100 8

МБДОУ «Детский
сад
общеразвивающего
вида № 7»

10 1-2 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с иными
отклонениями в
развитии

10 1-2 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с иными
отклонениями в
развитии

18 2-3 1 Общеразвивающая

18 2-3 1
(добор 3)

Общеразвивающая

22 3-4 1
(добор 4)

Общеразвивающая

18 1-2 1
(набор)

Общеразвивающая

14 4-5 1 Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи

110 7

МБДОУ «Детский
сад комбинирован
ногого вида № 8»

10 1-2 1
(набор)

Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

10 1-2 1
(набор)

Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

10 2-3 1 Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

10 2-3 1
(добор 1)

Комбинированная
для детей с



ограниченными
возможностями

10 2-3 1
(добор 8)

Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

10 2 м.-З л. 1
(набор)

Общеразвивающая
кратковременного
пребывания

60 6

МАДОУ «Детский
сад комбинирован
ного вида № 12»

10 3-7 1
(добор 4)

Общеразвивающая
разновозрастная
по Монтесори

10 2-3 1
(перевод)

Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

10 3-7 1
(добор 6)

Комбинированная
для детей с

нарушением ОДА
(разновозрастная)
по Монтессори

10 3-7 1
(добор 5)

Общеразвивающая
разновозрастная
по Монтессори

22 6-7 1
(добор 4)

Общеразвивающая

10 3-7 1
(добор 1)

Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями
(разновозрастная)
по Монтессори

12 4-5 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

22 4-5 1
(добор 8)

Общеразвивающая

22 5-6 1
(добор 2)

Общеразвивающая

22 3-4 1
(добор 4)

Общеразвивающая

12 4-5 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля



162 И

МАДОУ «Детский
сад комбинирован
ного вида № 13»

22 3-4 1 Общеразвивающая

17 4-5 1
(добор 7)

Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

17 6-7 1 Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

12 5-6 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

12 4-5 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

12 5-6 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

12 6-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

22 5-6 1 Общеразвивающая
12 4-5 1

(набор)
Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 2-3 1
(добор 8)

Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

22 4-6 1 Общеразвивающая

12 6-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

182 12



МБДОУ «Детский
сад комбинирован
ного вида № 15»

1° 2-3 1 Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

22 4-5 1 Общеразвивающая

22 5-6 1 Общеразвивающая
22 3-4 1

(набор)
Общеразвивающая

15 6-7 1 Комбинированная
для детей с
ограниченными
возможностями

15 3-4 1
(добор)

Компенсирующая
для детей
с иными
отклонениями

15 4-5 1 Компенсирующая
для детей
с иными
отклонениями

15 5-6 1 Компенсирующая
для детей
с иными
отклонениями

15 6-7 1 Компенсирующая
для детей
с иными
отклонениями

151 9

МБДОУ «Детский
сад
общеразвивающего
вида № 18»

22 3-4 1
(набор)

Общеразвивающая

22 3-4 1
(набор)

Общеразвивающая

22 4-5 1 Общеразвивающая
22 4-5 1

(добор 1)
Общеразвивающая

22 5-6 1 Общеразвивающая
22 5-6 1 Общеразвивающая
22 6-7 1 Общеразвивающая
22 6-7 1 Общеразвивающая
176 8



МБДОУ «Детский
сад комбинирован
ного вида № 20»

18 1-2 1
(набор)

Общеразвивающая

18 2-3 1 Общеразвивающая

17 3-4 1 Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

10 4-5 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 5-7 1 Общеразвивающая
разновозрастная

10 5-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля
разновозрастная

12 1-2 1
(набор)

Общеразвивающая
кратковременного
пребывания

95 7

МБДОУ «Детский
сад
компенсирующего
вида № 21»

10 4-5 1
(добор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 6-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 3-4 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 6-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 5-6 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 6-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля



10 4-5 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 4-5 1
Добор 1)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

80 8

МБДОУ «Детский
сад комбинирован
ного вида № 23»

15 2-3 1
(добор 5)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

13 1-3 1
(набор)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

15 3-4 1 Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

10 4-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 4-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 4-7 1 Общеразвивающая
10 4-7 1 Общеразвивающая
83 7

МАДОУ «Детский
сад
компенсирующего
вида № 24»

15 1-3 1
(добор 7)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

15 1-3 1
(добор 7)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

15 3-4 1 Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи

15 4-5 1 Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи



15 5-7 1 Комбинированная
для детей с задержкой
психического
здоровья
Разновозрастная

12 5-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля
Разновозрастная

15 1-3 1
(добор 7)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями
по Монтессори

15 1-3 1
(добор 7)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями
по Монтессори

12 3-6 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля
разновозрастная
по Монтессори

10 3-7 1 Компенсирующая
для детей с задержкой
психоречевого
развития
разновозрастная
по Монтессори

13 3-6 1 Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи
разновозрастная
по Монтессори

10 2 мес.-1,6 1
(набор)

Коррекционная
кратковременного
пребывания
по Монтессори

155 12

МБДОУ «Детский
сад
компенсирующего
вида №25»

10 5-6 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
офтальмологического
профиля

1 0 5-7 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
офтальмологического
профиля



10 3-4 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
офтальмологического
профиля

10 4-5 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
офтальмологического
профиля

10 6-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
офтальмологического
профиля

50 5

МБДОУ «Детский
сад
компенсирующего
вида № 26»

10 3-4 1 Компенсирующая
для детей с задержкой
психоречевого
развития

10 3-4 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с задержкой
психоречевого
развития

10 5-6 1 Компенсирующая
для детей с задержкой
психоречевого
развития

12 4-5 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 6-7 1 Компенсирующая
для детей с задержкой
психоречевого
развития

5 4-7 1 Компенсирующая
для детей со
сложными дефектами

5 3-4 1 Компенсирующая
для детей со
сложными дефектами

10 6-7 1
(добор)

Компенсирующая
для детей с задержкой
психоречевого
развития

72 8



МБДОУ «Детский
сад
общеразвивающего
вида № 27»

18 2-3 1
(набор)

Общеразвивающая

18 2-3 1
(набор)

Общеразвивающая

22 3-4 1
(добор 10)

Общеразвивающая

22 4-5 1
(добор 5)

Общеразвивающая

22 5-6 1
(добор 5)

Общеразвивающая

22 6-7 1
(добор 5)

Общеразвивающая

20 2 м.-Зг 1
(добор 15)

Общеразвивающая
кратковременного
пребывания

144 7

МБДОУ «Детский
сад комбинирован
ного вида № 28»

18 2-3 1 Общеразвивающая

18 1-2 1
(набор)

Общеразвивающая

10 5-6 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 4-5 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

15 3-4 1
(добор 2)

Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи

15 6-7 1 Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи

15 5-6 1
(добор 4)

Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи

15 4-5 1 Комбинированная
для детей с тяжелым
нарушением речи

116 8



МАДОУ «Детский
сад
компенсирующего
вида № 29»

10 1,5-3 1
(набор)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

10 2-3 1
(добор 5)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

ю 5-6 1
(добор 1)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 6-7 1 Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

10 4-5 1
(набор)

Компенсирующая
для детей с дефектами
логопедического
профиля

17 3-5 1
(добор 1)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

17 3-4 1
(добор 1)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

15 4-7 1 Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

15 4-7 1 Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

114 9

МАДОУ «Центр
развития ребенка -
детский сад №30»

66 6-7 3 Общеразвивающая

44 5-6 2 Общеразвивающая

22 4-5 1 Общеразвивающая

22 4-5 1
(набор)

Общеразвивающая

44 3-4 2
(набор)

Общеразвивающая

198 9



МАДОУ «Детский
сад
общеразвивающег
о
го вида № 31»

1° 2-3 1
(перевод)

Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

10 2-3 1 Комбинированная
для детей
с ограниченными
возможностями

22 3-4 1
(добор 4)

Общеразвивающая

22 3-4 1 Общеразвивающая

22 3-4 1 Общеразвивающая
22 4-5 1

(добор 2)
Общеразвивающая

22 4-5 1 Общеразвивающая
22 5-6 1

22 5-6 1 Общеразвивающая
22 6-7 1

(добор 4)
Общеразвивающая

22 6-7 1 Общеразвивающая
15 6-7 1 Комбинированная

для детей
с ограниченными
возможностями

233 12



Приложение 2
к приказу

Управления образования
«15» марта 2021г. № _

Закрепление территорий
за дошкольными образовательными учреждениями города Снежинска№  ДОУ- Улица № дома

1 Ул. Чкаловская 1, 1а, 3 ,5 ,7
Ул. Мира 19,21

2 Ул. Дзержинского 19,21,23,27, 29,31,33,35
Ул.Дзержинского 30, 32, 36, 38
Ул. Ленина 31,35, 37, 39
Ул. Щелкина 3 ,5 ,7 , 9, 13, 15,17, 19
Ул. Феоктистова 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 36, 38, 42

3 Ул.40 лет Октября 4, 5, 6, 8, 9
Ул. Циолковского 3,7
Ул. Васильева 7, 9, 10, 11, 14, 18
Ул. Ленина 4 ,8 ,12 ,16 ,18 ,20 ,30
Ул. Забабахина 3, 5, 7, 9, 1

4 Ул.40 лет Октября 1,2 ,3
Ул. Дзержинского 4, 6, 12, 18, 20,14
Ул. Васильева 2, 3, 4, 5,6
Ул. Ленина 3 ,5 ,9 , 11, 15, 17,19,21,23
Ул. Свердлова 10
Ул. Комсомольская 2а, 26

5 Ул. Васильева 20, 22, 24, 26, 32, 34
Ул. Свердлова 42, 46, 48
Ул. Циолковского 4,8
Ул. 40 лет Октября 10, 11, 12, 13, 14,16, 17, 18

6 (ж/п №
2)

Ул. Сиреневая 2а, 4, 7, 8, 10, 12, 21, 23, 24, 26, 25, 27, 29, 31, 32, 33, 34,
36, 38, 40, 42, 44, 46

Ул. Солнечная 1,2, 2а, 3,4, 6, 8,10, 12,14,16
Ул. Сосновая 5,9, 11
Ул. Строителей 1,1а, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 37, 39, 41, 45, 42, 43, 44, 45, 46, 47
Ул. Уральская 2, 3, 5, 7, 8,9, 10, И , 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,21,

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30а, 31, 35, 36, 37, 39, 40,
41. 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58,
59,61,63, 65,67

Ул. Фурманова 2, 2а,26, 4, 4а, 6, 8, 10, 12, 16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 24, 26,
28, 30

Ул. Чапаева 3,4, 5 ,6 , 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18,21,22,
24,25 ,26 ,27 ,29 ,31 ,33 ,35

Ул. Школьная 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29,
30,31,32,34, 44, 46, 48

Ул. Южная 1в, 1д, 2, 2а, 3,5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,18а, 19,21,226, 22е,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34

Ул. Березовая 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56

Ул. Еловая 2, 4, 8, 10
Ул. Зеленая 1, 2, 3, 4, 5, 8 ,10,11,13,15



Ул. Лесная 1,4, 8, Ю, П , 12, 15, 16, 17, 18, 19а, 20,21,22, 23,24, 25,
26, 27, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 46

Ул. Молодежная 1д, 2, 2д, 4, 6, 8, 10, 14, 16
Ул. Первомайская 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10,11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21, 22, 23,

24,25,26,27,29,31
Ул. Пионерская 4, 6, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 31, 32, 33, 34, 36,

37, 38, 39, 40, 40а, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53
Ул. Пушкина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,76, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,18, 19
Ул. Родниковая 2, 4, 6, 7, 8, 9,10,12
Ул. Северная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20,

21, 22, 23, 24, 25,26, 27, 28, 29, 30, 31, 31а, 33, 34, 36, 38,
40, 44, 48, 50

Ул. Академическая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18, 19,
20,21,22, 23,24, 25,26

Ул. Энтузиастов 1,2, 4, 6, 8, 10, 12
Поселок «Сокол»
Ул. Бажова 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9
Ул. Кирова 5,7
Ул. М-Сибиряка 2 ,4 ,9 ,10 , 11, 12,13,14,15, 15а, 16, 17 ,17а, 18,19,20,21,

22, 23, 23а, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36,
38

Ул. Парковая 1, 3, 4, 4а, 5, 7, 8, 9, 11, 12,13, 14, 14а, 15, 16, 17, 18, 19,
21,23

Посёлок Ближний Береговой
Ул. Восточная 2, 10
Ул. Жемчужная 3,7, 9,11,14
Ул. Изумрудная 3,6, 7, 9, 10, 11, 12, 14
Ул. Лазурная 2, 4, 8
Ул. Луговая 9, 11
Ул. Рассветная 2
Ул. Новая 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 21, 30
Ул. Ольховая 3, 12
Ул. Тихая 1,3 ,6 , 7, 10
Ул. Тополиная 6
Ул. Цветочная 7, 11
Ул. Центральная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10,12, 13, 14, 15, 16, 17,18,19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 33а, 34, 35, 36,
37,38, 39, 40,41,42, 43,45,47

Ул. Ясная 10
Деревня Ключи:
Ул. Зейнаб Биишевой 4, 6, 8, 10, 12, 19
Ул. Мажит Гафури 2, 2а, 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15,16, 17, 18,

19, 20, 21, 22, 23, 23а, 24, 25, 25а, 26, Т1, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35,35а, 36, 38,40, 42

Ул. Заречная 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,9, 10, 11, Па, 12, 14, 16, 18, 20
Ул. Калинина 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 21а, 22, 23, 23а, 24, 24а, 246, 25, 25а, 26, 27, 29, 31
Ул. Салавата Юлаева 1, 3, 5, 7, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26а, 27, 28,

28а, 29, 29а,30, 30а, 31, 32, 33, 34, 35
7 Ул. Васильева 17,21
8 По направлению ВК*, ГПМП <** -  все дома Снежинского городского округа

Ул. Б.-Циолковского 14, 15



*ВК -врачебная комиссия детской поликлиникой ФГУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России,
г. Снежинск, ул. Дзержинского, д. 13, корпус 2.
**1'11М11К -  городская психолого-медико-педагогическая комиссия МКУ «ЦОДОУ»,

г. Снежинск, улица Комсомольская, 4.

Ул. Свердлова 12, 14, 16, 18, 20, 30,36
12 Ул. Чкаловская 9,11,13,15,17,19,21,23, 25, 27, 29, 31

Ул.Чуйкова 32
Ул. Забабахина 49, 51, 52, 53, 54 корп.1, 54 корп.2, 55, 56, 56А, 56Б, 56В,

57, 58, 58А, 58Б, 58В, 59, 60, 60А, 60Б, 61, 62, 63, 64, 64А,
65, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 77, 78, 80, 82, 84, 86, 88

Ул. Институтская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,18, 19,
20 ,21 ,22 ,23 ,24 ,25 ,26

Ул. Юбилейная 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19
13 Ул. Забабахина 27, 29, 31, 33, 35, 39, 41, 42, 43, 45, 48, 52,21

Ул. Чуйкова 12, 12а, 16, 20, 22, 24, 28, 32
14 Ул. Свердлова 21,25, 29
15 Ул. Забабахина 4, 6, 8, 10, 11, 13, 15, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 32, 36,

38, 40
Ул. Мира 18,24, 26, 28,30, 32
Ул. Ломинского 5, 7, 9, 11, 13, 19, 19а, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41
Ул. Нечая 1, 2, 3, За, 4, 6

18 В порядке перевода -  все дома Снежинского городского округа
20 Ул. Васильева 56, 58, 60

Ул. Победы 1,4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16
Ул. Победы 23, 25, 27
Ул. 40 лет Октября 31,33,34
Ул. Пищерова 1

21 По направлению ГПМПК -  все дома Снежинского городского округа
23 Ул. Васильева 38, 40, 44, 46, 48

Ул. Пищерова 2, 4, 8, 10
Ул. 40 лет Октября 21,23, 24, 25,

24 По направлению ВК, ГПМПК -  все дома Снежинского городского округа
25 По направлению ГПМПК -  все дома Снежинского городского округа
26 По направлению ГПМПК -  все дома Снежинского городского округа
27 Ул. Свердлова 19, 23

Ул. Васильева 25,27, 29,31
Ул. Ленина 36, 38, 40, 42, 46, 52, 56

28 Ул. Победы 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 38,
40/1, 40/2, 42, 44

Ул. Васильева 39,41
29 По направлению ВК, ГПМПК -  все дома Снежинского городского округа
30 В порядке перевода -  все дома Снежинского городского округа
31 Ул. Комсомольская 12, 14, 16, 20, 22, 26

Ул. Мира 7, 9, 13
Ул. Чуйкова 4, 6, 8, 10
Ул. Гречишникова 1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12




